
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«Заларинский район» 

Муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение 

Бажирская основная  
общеобразовательная школа 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от 06 марта  2024 г.                                          с.Бажир № 48-ОД 
 
«Об участии в муниципальном конкурсе чтецов «Всё начинается с се-
мьи!» 
 
 В целях поддержки одаренных детей 
 
Приказываю: 
 

1. Направить для участия в  муниципальном конкурсе чтецов «Всё начи-
нается с семьи!» следующих обучающихся: 
№ Ф.И.  

обучающегося 
класс  

обучения 
Название  

произведения 
Ф.И.О.  

руководителя, долж-
ность 

1 Романов  
Максим 

3 «Письмо солдата 
мама» 

Ташлыкова Ирина  
Владимировна, учитель 
начальных классов 

2 Котов  
Станислав 

3 «Стихотворение 
про маму» 

Ташлыкова Ирина  
Владимировна, учитель 
начальных классов 

3 Сафонов Никита 6 «Обыкновенный 
старичок» 

Чемезова Диана Георги-
евна, учитель 
русского языка и лите-
ратуры 

4 Котова Ирина 7 «Письмо к маме» Барахаева Любовь Ан-
дреевна, учитель 
русского языка и лите-
ратуры 

5 Белоголова 
Владислава 

8 «Мой отец» Барахаева Любовь Ан-
дреевна, учитель 
русского языка и лите-
ратуры 

 Гончаровская Ели-
завета 

8 «Письмо с фронта» Барахаева Любовь Ан-
дреевна, учитель 
русского языка и лите-
ратуры 

 



2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по УР Албаеву А.Г. 

 
 

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/ 
м.п.

 


		2024-03-06T09:23:04+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




